Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 21.01.2014                                                                                              №05 -р
станица Новоивановская

Об установлении сроков выплаты заработной платы
администрации  Новоивановского сельского поселения  и подведомственных учреждений в 2014 году
1.Установить сроки выплаты заработной платы  в 2014 году работникам администрации Новоивановского сельского поселения и подведомственных учреждений: МКУ «Новоивановское», МКУК «Новоивановский культурно-досуговый центр», МКУК «Новоивановская поселенческая библиотека» в два срока (приложение 1).
2.Выплату заработной платы за первую половину месяца производить в размере 40 %.
3.Выплату заработной платы за вторую половину месяца производить в размере 60 %.

4.Установить, что по желанию работников, выплаты заработной платы могут быть установлены в другом  размере.
5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории бухгалтера администрации Новоивановского сельского поселения.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
Глава Новоивановского сельского поселения                             В.А.Абеленцев

                                                                            Приложение

                                                                            Утверждены распоряжением

                                                                            администрации Новоивановского
                                                                            сельского поселения
                                                                            от  21.01.2014  № 05-р
Сроки выплаты заработной платы в 2014 году
 для Администрации Новоивановского сельского поселения, МКУ «Новоивановское», МКУК «Новоивановский культурно-досуговый центр», МКУК «Новоивановская поселенческая библиотека»
	№

п/п
	Срок выплаты
	Вид зарплаты

	1
	24 числа ежемесячно

	зарплата за 1 половину месяца

	2
	10 числа следующего месяца

	зарплата за 2 половину месяца

Глава Новоивановского сельского поселения                             В.А.Абеленцев